



رنگرانی ایران متحد شوید

شرکت استعماری نفت جنوب

کارگران را اخراج میکند

و کارگران اعراسی را تبه کرده بود
ولی در وقت سابقه گن سازمندی
التماسی کار (سازمانی که ساخته و پرداخته
سرمایه داران باطل است) موجب تخریب
این کار شد - اما بحریکه هیت از
ایران حرکت کرد احکام خانه خدمت
بکارگران ابلاغ گردید -

شرکت نفت این خانه جانباخته
را حتی دوسه ماه قبل در تبه خود در
گرمایشه بوضع اجرا گذاشت و صدای
سرمایه داران تهرانی کارگران را که از ۱۱ تا
۱۶ سال برای کسب منابع شرکت نفت جن
کنند و حتی بعضی از آنها دستنویس نمود
و در این باره از دست داده بودند با کمال
ضمانت و اطمینان خود چون احوالت -
فک نیست که شرح حقوق ایران
که هر اکنون دنیای سرمایه داری را کم
و بیش در سایه خود خود گرفته شرکت
نفت جنوب را که از موسسات بورژوازی
سرمایه داران چندمللی است از طرف دیگر
تصادف داشت و ابراهیمی دمه جسی
انچه در وزارت نفت از دستش شرح مزبور
باین شرکت استعماری و همچنان نتیجه
و غنایان و دوستی شرکت نفتی نفت
امریکایی است که بازار را بر حریف
تنگ کرده اند -

ولی کارگران و زمینداران مظلوم
ایرانی چه گناهی کرده اند که باید مثل
مرغ صحرای فروری و هم در خفا قربانی
خوان سوداگران نفت شوند -
موقع جنگ با ایران دستار مستشاری
خبره آثار آلمان میبکند و هنگام جریان
هم از تبه نامه نان و نمک لایون مجرم
بوده است که از اعراسی حرکت است - این تبه
جنوب و غارت دهها و صدها میلیون تن
بیه در صحنه ۲

طبق اظهارات منابع رسمی دولتی
و اطلاعاتی که در جراید منتشر شده چند
هفته است که شرکت استعماری نفت جنوب
شروع به اخراج دمه جسی کارگران
نموده است - تعداد دقیق کارگران اعراسی
تا اکنون معلوم نشده لیکن از اقرار معلوم
شماره آنها باید بین هزار و هزار و پانصد
فر باشد - این اخراج شدگان کارگران
بافت میبندند که سالیانه طولانی از عمر
خود را در راه منابع سنگین کارکنان
نفت صرف کرده و جوانی خویش را در
زیر تازیانه استعمار سینه کارفرمایان
الکسی ناله ساخته اند -
طبق نوشته روزنامه باختر امروز
شرکت نفت سابقا قبل است کارمندان

وحدت طبقه کارگر

ضامن پیروزی آن است

این دشمنان دوست ما را شایسته و قابل
اصولشان برداشت - این حال طبقه
ساکه و امپریالیسم توانسته در صفوف
طبقه کارگر تفرقه و جدالی بیندازد و
سراسیمه متعصبانه کوس رسوایشان
سرکوب و بازو زده شده آشکارا اعتراض
اربابان خود برداشت -
مرحله دیگر این فعالیت تهرسی
بوسیله بافر اعصاب و دارو دست خفاشکار
طبقه در صحنه ۲

مردود که مبارزه طبقه کارگر دامنه
و مستری بقود میگیرد، طبقه ساک
نشاط خود را برای ایجاد تفرقه در صفوف
طبقه کارگر در خفا در سازمانهای کارگری
تفاده میکند -
طبقه ساک که با نشاط سیاسی خود
از طرق و قانونی و اصالی زور سازمان
های واقعی کارگران و زمینداران
مردود نشین و فشار قرار میبندد با ستاده
از حال و نوکران خود میگذرد که وسعت
طبقه کارگر را دچار اختلال کند -
طبقه کارگران از اسبابا پیش شاهه
این کوشش خرابکارانه بوده است - از
میان زمان که نسبت اتحادیه های کارگر-
گری بهم پیوسته و خودی متعصبان کردی
را بوجود آورده، آن دست از حال
طبقه ساک که به نظر فدایی از طبقه
کارگر منتظر بوده فعالیت تهرسی
خود دست زدند - ملامت آنها این
بود که با چپانای و نظارم بطرف نظاری
از زمینداران دستمالی از طبقه کارگر
بدینال خود کشانده و از ابراهیم در صفوف
طبقه زمینداران تفرقه بیندازد و چپادی
آنها را تیره کند -
کوشش این خرابکاران و تفرقه -
اندازان محمود محیط ایران بوده و
نیست امپریالیسم و سرمایه داری که
دوره استعمار را میگذراند - در سراسر
جهان برای رفته در صفوف متشکل طبقه
کارگر، جیره خواران و نوکران امپیر
کرده است - اتحادیه های ساختگی که
دو برابر نفوس طبقه کارگری جهانی علم
شده اند، ساخته و پرداخته دست همین
مزدورانند - هدف این اتحادیه های تلافی
آن است که وسعت طبقه کارگر را دچار
تجزیه و تفتت کند و از این راه بپردازی
آنها به تاثیر اندازد -
همچنین با این جریان بین المللی،
از روزی که نهضت طبقه کارگر ایران
شکل و گرفت مزدورانی از جانب طبقه
ساکه و امپریالیسم برای ایجاد رسته و
انترن در صفوف کارگران ایران ایجاد
نموده اند -
شکلی که مصطلحی مانع و بوسه
انتقاری یا تشکیل (اتحادیه) در میان
کارگران خودرستان به فعالیت برداشته،
مرسله ای از این کوشش تهرسی آغاز
میگردد ولی طبقه کارگران تحت تهرسی
آگاهانه شورای متحده مرکزی برودی

اعتراض امیر فدراسیون سندیکائی جهانی بعودت ایران راجع به تبعید سندیکالیست ها

دوم اشته ۱۳۲۸
جانب آقای نعمت وزیر - تهران
فدراسیون سندیکائی جهانی از خبر
تفریق امیر فدراسیون سندیکائی جهانی
که از یکسال قبل در زمان مرکزی تهران
تولید شده اند به تبعید گامهای بد آب
و هوای تلخ قارس متعصبان گردیدند
ما اطلاع یافته ایم که احساس دلی
که از همین سندیکائی میباشند بین تبعید
شدگان هست -
محمود فراطی و حسین جودت دبیران
شورای متحده مرکزی - ابراهیم محضری
کارگر و عضو هیئت عامله شورای متحده
مرکزی - کربشهای دبیر اتحادیه کارگران
راه آهن - علی امید دبیر اتحادیه کارگران
نفت - یوسف جبارانی دبیر اتحادیه راه آهن
ضیاء البونی عضو هیئت عامله شورای
متحده مرکزی - غلامعلی بابا زاده کارگر
راه آهن عضو کمیته اجرایی شورای
متحده مرکزی -
فدراسیون سندیکائی جهانی میلان
نامه مورخه ۱۴ ژوئن ۱۹۴۹ توجه
حکومت مشا را به لطافت علمی کمتفانان
اوتسی ایران با این اثنای به معنای ترین
اسول دموکراسی و مساویان ، به حقوق
سندیکائی و داده جلب نموده است -
این مفاصلات از پیش سال گذشته
سندیکائیهای ایران را به میزانهای
شاید دست بردار شورای متعصبان کردی
را مستحکم به اعلام نموده -

تقسیم جدید راجع به تبعید ایران
سندیکائی ایران به تبعید گامهای گننده
تلخ فدوس بکار دیگر بروج بودن
اطهارات رسمی شایسته گان دولت ایران
را در حداقل بین المللی راجع به مسترم
داشتن حقوق دموکراسی و سندیکائی
و این میباید زیرا تبعید سندیکالیستهای
ایرانی به ناسالم ترین لحظه دنیا در
مرواریدگی حکومت آلمان به توفیق
بودن در زمان مرکزی تهران است
بیشتر کینه جوی سینه به پشت کارگری
را میرساند تا پناه خط امنیت عمومی
بیه در صحنه ۲

خبری از اصفهان

تخلیل کارخانه های اصفهان و بیکار
شدن آبیون کارگران ادامه دارد - چند
ماه است که فقط فستونی که کارخانه
دایمده رود کار میبکند بیش از هزار نفر
از کارگران این کارخانه بیکار شده اند
با وجود این نیست ۱۵۰ نفری برای اخراج
کارگران تبه کرده بودند لیکن مقامات
کارگران سابق از اجرای قتل خنده
نگار گری بدیر کارخانه شوم آنها توانسته
مقدار ناچیزی از مزدهای متقاضیه را
بگیرند ولی فرمانداری نظامی که از
سرسختی کارگران بوخت استاده بود

دستور توفیق صدای از آنها را مسافر
کرد و برویت به ۲۰۰ نفر دیگر از کار
اخراج شدند - برات تخلیل ضمن کارخانه
شهرها هزار نفر بیکار مانده اند - کار
کران کارخانه نوره ماه مظلوم مظلومان
کارخانه رنجبرانه در تاریخ ۲۸/۱۱/۲۹
تخلیل و پس از اخراج ۴۰ نفر و کسر
مدی سی و ششصد بیکار افتاد کارخانه
کارخانه رنجبرانه در تاریخ ۲۸/۱۱/۲۹
ویساف در تبال اخراج کارگران تصمیم
به اخراج سیمه نفر دیگر دارد - لیکن
کارگران علی ولیم این تشنات بیارزه
تربختن خود با اطمینان ادامه میبندند -

وحدت طبقه کارگر ضامن پیروزی آن است

می‌تونه و باز از جایی دیگر و یا یکی تازه سرخ‌پوش می‌آوردند. **هدف آنها این است که در بین شما فراق پیدا ندرند و نیروی مقاومتان را که فقط در سایه وحدت، شگرفی و شکست ناپذیری است، تجزیه کند و این تجزیه را بعنوان بهترین وسیله برای سرکوب کردن نهضت کارگری مورد استفاده قرار دهند.** صفوف خود را فشرده تر کنید، بهم نزدیکتر شوید و زیر لوای پر افتخار شورای متحد مردم گری وحدت خود را مستحکمتر سازید. **با ستادگاههای ساختگی دولتی که میکوشند با زور و فشار، وحدت شما را از هم بیاورند، بطور جدی و سختگویی ناپذیر مبارزه کنید و در برابر اراده خود همه دشمنان را با شکست مواجه سازید.** شما سائس گزین زیر چهری شورای متحد مردم گری و دو سایه وحدت خود بوفتنه‌های فراوانی داخل شده‌اید. قانون کار باطل ساختگی بز زاییده و لیس، همین مبارزه است. **بکوشید که فعالیت همه خرابکاران و قرقه اندازان با شکست قطعی پیرو شود. قرقه بز در زمین دشمن شما است، با این دشمن خطر ناکه عسارزه کنید. آنچه پیروزی قطعی شما را تضمین میکند وحدت صفوف شما است، برای تأمین وحدت همه زحمتکشان ایران فعالانه بکوشید. این وظیفه از زیر گتترین وظایف شما در دوران کنونی مبارزه است.**

او آغاز شده. اگر چه بافرامشی در آغاز توانست با چپ‌سالیهای غیر مسئول تحت عنوان کروزو کبابی «مار کبشی» عده بسیار لیلی از کارگران را بفریبده ولی بزودی برابر مبارزه بی کبر شورای متحد مردم گری و سایر سازمانهای دم و کراتیک رفته پیوندش با طبقه کارگر و امپریالیسم بر ملا شد و طبقه کارگر در برنو واقفیات زندگی دشمن را در پلای دوست شناخت و هنگامیکه بافرامشی خود را وابسته به سازمانهای بین‌المللی طبقه کارگر معرفی میکرد از طرف همین سازمانها بازها می‌باشش اعلام شد ولی با وجود شکستهای پی در پی، این دارو دسته خیانتکار بکوشش خرابکارانه خود ادامه داد و هنگامیکه طبقه کارگر مورد هجوم و مشتاقه از انواع انواع میگرفت کوشیده که موفقیت خود را بهبودی بخشد. هنگامیکه آخرین کوششها به نتیجه نرسید امشی بر همان اربابان خود دعوت شد تا بلکه از این راه «ظلمت» خود دارو دسته خائلی که از حزب توده ایران انتساب کرده بودند بپوش خود در فعالیت تحریر برای رخنه در صفوف طبقه کارگر شرکت کرده اما مشتاق آنها از پیش باز شده بود و در برابر بی‌مباری طبقه کارگر کوشششان برای ایجاد تفرقه بجای نرسید.

همراه با این دارو دسته ها که سا شد رهای چپ تا بیعت آمدند، طبقه کارگر و دولت برای سرکوب کردن سازمانهای واقعی طبقه کارگر تشکیل اتحادیه‌ها و سندیکاهای قلابی برداشت سرزیمهای ارتش و پاتولهای پلیس به سبب از این اتحادیه‌ها و سندیکاهای بیعت آمد. عدهای از کارگران را با زور و تهدید مجبور کرده که در این اتحادیه‌های دروغین و ساختگی نام بپوشند هنگامیکه شورای متحد مردم گری مورد هجوم و حقیقت سازمان سازان واقع شد و گروهی از افراد در هیرایش برسدند انتادیه با مورد تقبی پلیس فرار کرده سازمانگاران و اتحادیه‌ها و سندیکاهای آزادانه فعالیت خود ادامه دادند و در سرکوبی نهضت کارگری با ارتش و پلیس همکاری کردند.

نقش خائلیه سران این «سندیکاهای باه‌آزاده» در روشن و آشکار بود که توانست هیچ کارگرسادهای را بفریبده «سندیکای اسکی» که گروهی از نوکران شناخته شده طبقه کارگر و امپریالیسم و پنهانترین دشمنان طبقه کارگر در راس آن قرار دارند، مجبور شد که با توتول بزور و کتک گرفتن از ارتش و پلیس عدهای از کارگران را بقبول صمیمیت و آندار کند.

رقبای کارگر!
امروز این دشمنان و نگارنگ می‌کوشند که در صفوف شما قرقه پیدا ندرند. یدار و هشیار باشید. چپ ناما بازم بکوشش خرابکاران خود ادامه میدهد. این نوکران طبقه کارگر و امپریالیسم متکلیفیکه در جالی رسوا و در شکست شوند مدنی نیشان

شرکت استعماری هفت جنوب

وقایع خوزستانی باید بهانه‌ها که اگر در برابر فشار احسان کارفرمایان انگلیسی صورت منطقی و مستطیل مقاومت بکنند اغلب آنها در برابر او دست نداشتند. همین بود که هم حلق فقط مبارزه بی کبر می‌تواند حقوق و منافع زحمتکشان را از دستبرد و بیچارگی سرمایه‌دار و کارفرما حفظ کند شورای متحد مردم گری امروز نیز مانند گذشته بکانه مدافع منافع منطقی کارگران و زحمتکشان ایران است و با تمام توان در این راه مدنی و برانحصار فعالیت و مبارزه میکند.

رقبای خوزستانی!
ما شرکت فعال در صفوف شورای متحد مردم گری و مبارزه مداوم و منطقی طبقه کارفرمایان خون آشام انگلیسی و مزدوران ایرانی نمای آنها دست تقدی و تجاوز این مونس غارتگر ضد ایرانی را کوتاه کند!

است و در حالت حدی غیر قانونی و غیر شرعی که درود شایع است عمل می‌نمایند. منوط دارد.

ولی همزمان حلق در ترویج نهضت جنبه‌های کارگران و سندیکاهای غیر قانونی تصحیح نام می‌کند و سعی می‌کند با نفوذ منطقی و غیر منطقی در این حلق و برای خود محفوظ معذره که موضوع را در محافل جنبه‌های صلاحیتدار مطرح نماید.

برای مبارزه با این کار خرابکاران است که حصاداتی است. همرا از استخوان خود برای عید نظریه‌های سندیکایی و دعوت این آتش تهران بنیاید. خواسته‌است احترامات فائده مرا بپذیرد.

شیرکل فداییون سندیکایی جهانی

لوتی سایان
این البته مشکلی فرستاده شد است که هنوز فدراسیون سندیکایی جهانی از نتیجه سایر سندیکاییان و زندانیان سیاسی اطلاع نیافته بوده است. لذا نام سایرین به شکل ذکر نگردیده است.

طبقه سیاه صلب توده زحمتکشان ایران میشود. **مشت ساک و دوک و مکتروش ایران که آستان بومی بیگانگان استوار شتاب و اموج فقر و ملامت می‌بازند** لاترودیه در این قضیه همان نیز کوله‌کمری دهها هزار نفر کارگر ایرانی را با خانواده آنها تهدید میکند طبق منسول کوچکترین اقدام موفقی برای جلوگیری از تبعیض غیر انسانی «صاحب» و دفاع از حقوق منسول زحمتکشان وطن ما نخواهد کرد. اگر هم وزارت کار و این مونسه شده کارگری و خد ایرانی را با مطبوعات و سرواژه طبقه کارگر که همگی سرمنوازی شرکت عتانه در انبوه و انحصار کرده و با بکنند جز عوام فریبی و افغان بیشتر کارگران و اجساد صحنه‌های مزدورانه جنگ و زوری منظور دیگری ندارند.

زحمتکشان ایران، مخصوصاً کارگران مبارز خوزستان، هم شرکت استعماری هفت و جنوب می‌شناسند و هم باهمت یله و روش نوگرمایان دولت و در بارخان و بانکند. نفوذ فتنه‌خیز و ضد بشری این مونسه غارتگر آثاراً متعجب میسازد و نه غافلان سازهای ابلیسان دست نشاندهان امپریالیسم که نام شاه و وزیر و وکیل بر مرده ملت بخوارانده و کاذب قریب آنها است.

زحمتکشان خوزستان روز بروز بهتر شن می‌کنند که اگر شرکت هفت و جنوب سال قبل در برابر آنها اند که خط نیست و وسیله ناپذیری در سرودنشان، نرد فقط در نتیجه صورت اتحاد و مبارزه مستطیل آبان تحت رهبری شورای متحد مردم گری بود.

متن نامه اعتراض امیر فدراسیون سندیکایی جهانی

است لذا به این نتیجه میرسیم که کثیر تازماری که به معنای تحصیل شده فائده هرگز نه بیان حقوقی و قضایی است و صورت یک عمل کاملاً خودسرانه دارد. بنا بر مضمون فوق برای تصحیح اختیار نیوتون نسیری قائل گردیدیم جزویکه دولت ایران متمسک است که در مقابل نا رضایتی‌های روز افزون توده زحمتکشان منسول به خشونت گردد. این نارضایتی‌های روز افزون ناشی از وضعیت ناپاک اقتصاد ملی ایران است که زندگانی توده زحمتکشان را هر روز متزلزل تر می‌سازد.

دولت ایران توانایی و ارادت را بر ضد توده زحمتکشان بیخ می‌نهد. تشکیل سندیکایی واقعی را غیر قانونی اعلام می‌کند. و همرا نداد طبقه کارگر را به تبعید گامهای طلیح فارس اصرار می‌دارد. این عمل کاملاً مستطیل حقوق کارگران به استفاده از آزادی اساسی آنها

که نمایندگان روسی شما بیان منسول گفته‌اند. **تقسیم مقامات دولتی به انتقال دادن محبوسین به تبعیدگاه‌های مرگه نیز نه تنها یک عمل ضد بشری است بلکه یک تجاوز آشکار به قانون اساسی ایران است زیرا طبق ماده ۱۲ قانون اساسی ایران هیچکس را نمیتوان محکوم نمود مگر بحکم قانون و طبق ماده ۱۴ همین قانون هیچ ایرانی را نمیتوان تبعید و یا مجبور به اقامت در محل منسول نمود مگر در مواردیکه قانون پیش‌بینی کرده است چون مجازات پیش‌بینی شده در ماده یک قانون ۲۲ شهرداد ۱۳۱۰ که هاد کاند های قضایی برای محکوم نبودن سندیکایی نیستهای ایران بدان تنگی شده‌اند فقط از ۳ تا ده سال حبس مجرود است و نیز نظر باینکه مطالعه اسامی سابقه از این دادگاهها می‌رساند که هیچکس که مستطیل تبعید و بازداشت اشخاص فوق‌الذکر صادر نگردیده**